

Algemene voorwaarden TruColours

ARTIKEL 1 - Definities	2
ARTIKEL 2 - Toegang tot ruimten in en rondom TruColours	2
ARTIKEL 3 - Faciliteiten en ruimten	2
ARTIKEL 4 - Catering	3
ARTIKEL 5 - Betaling	3
ARTIKEL 6 - Ontbinding van de dienstverleningsovereenkomst door TruColours	4
ARTIKEL 7 - Aansprakelijkheid	4
ARTIKEL 8 - Huisregels van TruColours	5
ARTIKEL 9 - Wijziging van deze algemene voorwaarden	5

1. Definities

1.1 In deze algemene voorwaarden betekent:

- “beheerder”: de persoon die door TruColours is belast met het beheren van ‘De Geschutswerf’;
- “bezoeker”: iedere persoon die door de organisator wordt toegelaten tot de activiteiten van de organisator in ‘De Geschutswerf’;
- “dienstverleningsovereenkomst”: de dienstverleningsovereenkomst met TruColours waarin wordt verwezen naar deze algemene voorwaarden (of een eerdere versie daarvan).

1.2 Behalve voor zover ze zijn gedefinieerd in artikel 1.1, hebben de in deze algemene voorwaarden gebruikte begrippen de betekenis die daaraan is toegekend in de dienstverleningsovereenkomst.

2. Toegang tot ruimten in en rondom ‘De Geschutswerf’

2.1 De organisator is verplicht steeds:

- vijftien (15) minuten voor de overeengekomen aanvangstijd in ‘De Geschutswerf’ aanwezig te zijn en zich bij de dan aanwezige beheerder te melden;
- binnen vijftien (15) minuten na de overeengekomen eindtijd de gebruikte ruimte of ruimten in ‘De Geschutswerf’ te ontruimen.

2.2 De bepalingen van de dienstverleningsovereenkomst en deze algemene voorwaarden zijn mede van toepassing op activiteiten van de organisator in het gebied rondom ‘De Geschutswerf’ als de organisator daarbij gebruik maakt van de diensten van TruColours.

3. Faciliteiten en ruimten

3.1 Het is de organisator niet toegestaan om faciliteiten en ruimten in en rondom ‘De Geschutswerf’ te gebruiken voor:

- activiteiten in strijd met de openbare orde of toepasselijke wet- of regelgeving;
- andere activiteiten dan de activiteiten beschreven in de dienstverleningsovereenkomst.

3.2 De organisator is verplicht om:

- alle faciliteiten en ruimten in en rondom ‘De Geschutswerf’ op zorgvuldige wijze te gebruiken;
- hinder of overlast te voorkomen voor anderen die faciliteiten en ruimten in en rondom ‘De Geschutswerf’ gebruiken (waaronder TruColours en personen die daar voor of namens TruColours aanwezig zijn);
- steeds onmiddellijk gevolg te geven aan alle aanwijzingen van de aanwezige beheerder ten aanzien van het gebruik van faciliteiten of ruimten in en rondom ‘De Geschutswerf’;

- de aanwezige beheerder steeds op eerste verzoek onmiddellijk toegang te verschaffen tot alle faciliteiten en ruimten in en rondom 'De Geschutswerf'.

3.3 De organisator is verplicht om zich te houden aan het door TruColours opgegeven maximaal toegestane aantal bezoekers per ruimte. TruColours heeft te allen tijde het recht om met onmiddellijke ingang een eerder opgegeven maximum te verlagen; als door een overheidsinstelling het betreffende lagere maximum wordt aanbevolen, heeft TruColours dit recht ook na de aanvang van activiteiten door de organisator op met TruColours overeengekomen tijden.

3.4 Behalve in geval van opzet of bewuste roekeloosheid van een leidinggevende ondergeschikte van TruColours, is TruColours niet aansprakelijk voor schade als gevolg van diefstal of beschadiging van eigendommen van de organisator of bezoekers; de organisator dient zelf passende maatregelen te treffen ter voorkoming van zulke schade.

3.5 Zonder voorafgaande toestemming van TruColours is het de organisator niet toegestaan om:

- faciliteiten en ruimten in en rondom 'De Geschutswerf' geheel of gedeeltelijk aan anderen ter beschikking te stellen of in gebruik te geven, behalve in het kader van eigen activiteiten van de organisator waarbij de organisator zelf ook aanwezig is;
- enige wijziging aan te brengen aan faciliteiten en ruimten in en rondom 'De Geschutswerf';
- enig voorwerp of enige stof op welke wijze dan ook aan te brengen of te bevestigen in, op, onder, boven of aan faciliteiten en ruimten in en rondom 'De Geschutswerf'.

3.6 Bij het ontruimen van ruimten in en rondom 'De Geschutswerf' is de organisator verplicht om ervoor te zorgen dat:

- ontruiming steeds plaatsvindt met verwijdering van zowel iedere bezoeker als alle eigendommen die door de organisator of een bezoeker naar die ruimten zijn meegebracht;
- alle faciliteiten weer worden opgeleverd in de staat waarin ze door TruColours ter beschikking zijn gesteld.

3.7 De organisator is verplicht om schade aan faciliteiten en ruimten in en rondom 'De Geschutswerf' onmiddellijk te melden aan de dan aanwezige beheerder, ook als die schade niet is veroorzaakt door de organisator of een bezoeker.

3.8 Als de organisator van mening is dat faciliteiten en ruimten gebrekkig zijn of niet voldoen aan wat redelijkerwijze verwachtingen, dient de organisator dit onmiddellijk te melden aan de dan aanwezige beheerder; bij gebreke van een dergelijke melding wordt de organisator geacht de faciliteiten en ruimten in goede staat, zonder gebreken en vrij van schade, te hebben ontvangen.

3.9 Het is de organisator en de bezoekers niet toegestaan om in 'De Geschutswerf' of op de trap bij de entree naar 'De Geschutswerf' te roken. Het is de organisator en de bezoekers nergens in faciliteiten en ruimten in en rondom 'De Geschutswerf' toegestaan om drugs (waar- onder softdrugs) te gebruiken.

4. Catering

4.1 Het gebruik van horecavoorzieningen in 'De Geschutswerf' door de organisator of bezoekers komt voor rekening van de organisator.

4.2 Het is de organisator en de bezoekers in geen geval toegestaan om de keuken of het bedieningsgedeelte van de bar in 'De Geschutswerf' te betreden; evenmin is het de organisator en de bezoekers toegestaan om de daar aanwezige voorraad of inventaris te gebruiken, behalve voor het nuttigen van consumpties die door TruColours zijn verstrekt in het kader van overeengekomen catering.

4.3 Het is de organisator en de bezoekers niet toegestaan om in 'De Geschutswerf' eigen consumpties te nuttigen, verkopen of verstrekken.

4.4 Het is de organisator en de bezoekers niet toegestaan om etenswaren te nuttigen in de zalen die deel uitmaken van de ruimten in 'De Geschutswerf'.

5. Betaling

5.1 Indien de organisator een factuur van TruColours niet tijdig of niet volledig betaalt, heeft TruColours het recht om de nakoming van haar verplichtingen zoals vastgelegd in de dienstverleningsovereenkomst en deze algemene voorwaarden op te schorten totdat TruColours het gehele verschuldigde bedrag heeft ontvangen en tevens de wettelijke rente en incassokosten volledig zijn vergoed.

5.2 De organisator doet afstand van ieder recht om een aan TruColours verschuldigd bedrag te verrekenen met een door TruColours te betalen bedrag.

6. Ontbinding van de dienstverleningsovereenkomst door TruColours

6.1 TruColours heeft te allen tijde het recht om met onmiddellijke ingang de dienstverleningsovereenkomst te ontbinden indien de organisator ook na afloop van zeven (7) kalenderdagen na ingebrekestelling door TruColours blijft tekortschieten in de nakoming van een of meer verplichtingen zoals vastgelegd in de dienstverleningsovereenkomst of deze algemene voorwaarden. Het bepaalde in dit artikel doet geen afbreuk aan de wettelijke rechten van TruColours.

6.2 TruColours is niet verplicht om na opzegging of ontbinding van de dienstverleningsovereenkomst een nieuwe overeenkomst met de organisator aan te gaan.

7. Aansprakelijkheid

7.1 Behalve in geval van schade die het gevolg is van opzet of bewuste roekeloosheid van een leidinggevende ondergeschikte van TruColours, is TruColours in geen geval aansprakelijk jegens de organisator voor schade van de organisator of een bezoeker als gevolg van de uitoefening door TruColours van haar rechten zoals vastgelegd in de dienstverleningsovereenkomst of deze algemene voorwaarden.

7.2 Behalve in geval van schade die het gevolg is van opzet of bewuste roekeloosheid van een leidinggevende ondergeschikte van TruColours, zal iedere aansprakelijkheid van TruColours nooit meer bedragen dan het laagste van de volgende twee bedragen:

- het bedrag dat uitgekeerd wordt door de aansprakelijkheidsverzekering van TruColours;
- het bedrag exclusief btw dat is voldaan aan TruColours voor de specifieke terbeschikkingstelling van faciliteiten in 'De Geschutswerf' waardoor of waarbij de schade is ontstaan.

7.3 De organisator is verplicht om TruColours te vrijwaren voor iedere aanspraak die door een derde (waaronder enige bezoeker) tegen TruColours geldend wordt gemaakt wegens handelen of nalaten in verband met de dienstverleningsovereenkomst van de organisator, een bezoeker of een aan de organisator gelieerde persoon.

7.4 De organisator is aansprakelijk voor alle schade aan faciliteiten of ruimten in en rondom 'De Geschutswerf' (met inbegrip van het gebouw van 'De Geschutswerf' zelf) als gevolg van handelen of nalaten in verband met de dienstverleningsovereenkomst van de organisator, een bezoeker of een aan de organisator gelieerde persoon.

8. Huisregels van 'De Geschutswerf' en richtlijnen voor het project TruColours

8.1 De organisator dient zich op de hoogte te stellen van de huisregels van 'De Geschutswerf' en deze huisregels steeds volledig na te leven; de organisator is bovendien verplicht om zich bij de nakoming van de dienstverleningsovereenkomst steeds te houden aan de richtlijnen voor het project TruColours.

8.2 De organisator is verplicht om iedere bezoeker voor te lichten over het bestaan en de inhoud van de huisregels van 'De Geschutswerf' en erop toe te zien dat alle bezoekers deze huisregels steeds volledig naleven.

8.3 TruColours heeft te allen tijde het recht om de huisregels of de richtlijnen voor het project TruColours eenzijdig te wijzigen; na een wijziging zijn de nieuwe huisregels of richtlijnen van kracht vanaf de dag dat zij ter inzage liggen in 'De Geschutswerf' of gepubliceerd zijn op de website van TruColours (al naar gelang wat eerder plaatsvindt).

9. Wijziging van deze algemene voorwaarden

9.1 TruColours heeft te allen tijde het recht om deze algemene voorwaarden eenzijdig te wijzigen; na een wijziging zijn de nieuwe algemene voorwaarden van kracht vanaf de vijftiende dag nadat zij gepubliceerd zijn op de website van TruColours.

9.2 De organisator heeft gedurende veertien (14) kalenderdagen na publicatie van nieuwe algemene voorwaarden op de website van TruColours het recht om met onmiddellijke ingang de dienstverleningsovereenkomst te ontbinden; ontbinding heeft geen gevolgen voor een door TruColours bevestigde reservering van faciliteiten in de daaropvolgende periode van dertig (30)

kalenderdagen, indien TruColours verklaart die faciliteiten ter beschikking te stellen met toepassing van de algemene voorwaarden die golden voorafgaand aan de wijziging.